

WYKONAWCY
„wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Na zamówienie dotyczące: „Przebudowa – utwardzenie drogi gminnej działka nr ewid. 517 w miejscowości Kuślin”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) w związku z pytaniem jakie wpłynęło do Zamawiającego, udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy zamawiający – inwestor posiada zgodę na wbudowanie w drogi gminne gruzu betonowego, który jest odpadem.

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada zgody na wbudowanie w drogi gminne gruzu betonowego.

Pytanie 2.

Czy zamawiający – inwestor będzie żądał od wykonawcy stosownych zezwoleń na wytwarzanie i transport wspomnianego materiału – gruzu budowlanego.

Odpowiedź:

Inwestor nie będzie żądał od wykonawcy stosownych zezwoleń na wytwarzanie i transport gruzu betonowego.

Pytanie 3.

Czy można go zastąpić innym materiałem np. kruszywem o wymaganych w SIWZ parametrach.

Odpowiedź:

W/w gruz betonowy można zastąpić innym tłuczniem o wymaganej frakcji 0/62 mm.

WÓJT GMINY

Jerzy Dziamecki

